РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2011  г. № 39

О передаче в безвозмездное пользование  УВД  по  Всеволожскому району Ленинградской области объекта нежилого фонда, расположенного по адресу: Ленинградская область, г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп. 2

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  согласно п.п.9, 10 ст. 54  Федерального закона «О полиции» от  07.02.2011 года № 3-ФЗ, на основании  письменного обращения  начальника УВД по Всеволожскому района Ленинградской области  от 12.05.2011 года совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Передать в безвозмездное пользование Управлению внутренних дел по Всеволожскому району Ленинградской области объект нежилого фонда -  встроенное нежилое помещение № 1, общей площадью 367,3 кв. м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, ул. Молодцова, дом 7, корпус 2  для размещения 88 отдела полиции сроком на 1 (один) год.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово произвести передачу нежилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего решения  в установленном действующим законодательством порядке.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Петербургский рубеж».

4. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального
образования

                                                         А.П. Верниковский